
 C H Y S T Á M  L Á T K O V É  P L E N K Y  P R O :  

Z A Č Í N Á M  D N E :

C Í L O V Á  Č Á S T K A :

D O  K D Y  C H C I  P L E N K Y  O B J E D N A T :



Látkové plenky mohou být větší vydání najednou - doporučuji odkládat malé
částky, jako při nákupu jednorázových plen, už v těhotenství. V běžném
provozu při práci z mojí zkušenosti snáz uspoříte peníze na větší výdaj za
kvalitní výbavičku látkových plen, než potom v provozu s miminkem.

Tabulka má 35 plíneček - může to být 35 týdnů těhotenství. 

Každý týden můžete dát stranou malou částku do obálky nebo připravené
sklenice či krabičky.  Nebo na zvláštní účet, ke kterému nemáte kartu :D. 
Třeba 200 Kč (to je cca 30 korun denně), takže každá vybarvená plenka bude
znamenat 200 korun v obálce / sklenici / účtu. A za 35 týdnů máte po ruce 
7 000 korun na parádní pohodlnou a dobře složenou plenkovou výbavu, se
kterou můžete pohodlně látkovat. 

Pokud přebalujeme do jednorázu, měsíčně to s novorozencem moc pod tisíc
korun nejde - takže když těch 250,- korun za týden odložím ještě v
těhotenství, ušetřím potom velkou částku nekupováním jednorázových. Ale
je dobré se u látkovek na ten nárazově větší výdaj připravit právě
rozpuštěním do jednotlivých týdnů - podobně, jako byste nakupovali pak
jednoráz.

Díky dobře sestavené výbavičce, která bude vyhovovat vám i miminku, je
taky větší šance, že u látkování zůstanete (ale jak zdůrazňuji i v e-booku
zdarma Jak si vybrat látkové pleny - musít znát svoje silné "proč" Proč
používám látkové pleny? Když vím, proč to dělám, tak u toho vydržím.) 

Pokud budete potřebovat konzultaci, jsme tu pro vás online na mailu i na
Meet-u. Držím palce!

JAK SPOŘIT DO PRASÁTKA

Markéta Bumbálková

zakladatelka Látkovky.cz

marketa@latkovky.cz
2022  www.LATKOVKY.cz



Jak bude vypadat celková částka při týdenních úsporách:

100 Kč  týdně   >>>    cca 15 Kč denně   >>>       celkem 3 500 Kč

150 Kč týdně   >>>     cca 22 Kč denně   >>>      celkem 5 250 Kč

200 Kč týdně   >>>    cca 30 Kč denně    >>>      celkem 7 000 Kč

250 Kč týdně   >>>    cca 35 Kč denně    >>>      celkem 8 750 Kč

300 Kč týdně   >>>    cca 43 Kč denně    >>>     celkem 10 500 Kč

350 Kč týdně   >>>    cca 50 Kč denně    >>>     celkem 12 250 Kč

400 Kč týdně   >>>    cca 57 Kč denně    >>>     celkem 14 000 Kč

450 Kč týdně   >>>    cca 65 Kč denně   >>>      celkem 15 750 Kč

500 Kč týdně   >>>    cca 71 Kč denně   >>>      celkem 17 500 Kč

JAK SPOŘIT DO PRASÁTKA

Markéta Bumbálková

zakladatelka Látkovky.cz

marketa@latkovky.cz

2022  www.LATKOVKY.cz


